10 - CONTRIBUTO  

1. Per l’attività di cui al precedente art. 6, per l’aggiornamento del censimento e la realizzazione 

della pubblicazione in oggetto viene riconosciuto a favore del Centro Storico Benedettino 

Italiano, un contributo pari ad Euro 22.000,00 (euro ventiduemila/00); 

2. Il Vice Direttore e Amministratore del Centro Storico Benedettino Italiano, che sottoscrive la 

presente attuazione del Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 12.12.2012, dichiara sotto la 

propria responsabilità quanto segue:  

- il contributo verrà utilizzato esclusivamente per lo svolgimento di attività non commerciale, 

ma attività istituzionale del Centro Storico Benedettino Italiano, finalizzata alla ricerca 

storica e scientifica;  

- il contributo pari ad Euro 22.000,00 (euro ventiduemila/00) non è soggetto alla ritenuta 

d’acconto del 4% di cui all’art.28, comma 2 del D.P.R. 600/73, in quanto trattasi di 

contributi destinati allo svolgimento di attività non commerciale, ma attività istituzionale del 

Centro Storico Benedettino Italiano  finalizzata alla ricerca storica e scientifica.